
شنبه  11 تیر  1401- 2 ذی الحجه 1443 - 2 جولای 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5751  6  حوادث

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت 
از کشف چهار قبضه سلاح و ۷۲عدد فشنگ جنگی 
در شمال پایتخت خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
سعید راستی دراین باره گفت: به دنبال دریافت خبری 
مبنی بر حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز ازسوی فردی 
در شمال تهران رسیدگی به موضوع در دستورکار 
ماموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ قرار گرفت و آنان پس از اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی موفق به  شناسایی هویت و مخفیگاه متهم 
در محله الهیه شدند.وی با اشاره به اخذ مجوزهای 
قضایی برای دستگیری این فرد گفت: ماموران پس 
از تکمیل اطلاعات مورد نیاز، روز گذشته در یک 
عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین 

محل دستگیری این فرد نیزر مورد بازرسی قرار 
گرفت که در جریان آن چهار قبضه سلاح جنگی 
و مقادیری تجهیزات نظامی ممنوعه، ۷۲عدد فشنگ 
و یک دستگاه شوکر الکتریکی کشف و ضبط شد. 
راستی با بیان اینکه متهم دستگیر شده جزو اشرار 
است، خاطرنشان کرد: این فرد در اعترافات خود به 
بزه انتسابی اقرار کرد و گفت که سلاح های کشف 
شده را با همکاری یکی از دوستانش از طریق مرز 
زمینی یکی از استان های شمالی وارد کشور کرده 
و قصد فروش آن را داشت که دستگیر شد.به گفته 
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت 
برای متهم دستگیر شده پرونده ای تشکیل شده و 
این فرد به همراه مدارک و مستندات برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران از پلمب یک انبار روغن خودروی 
قاچاق و کشف بیش از ۲۷ هزار لیتر روغن موتور و 
روغن ترمز از این محل خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ سید هاشم حسینی خواه درباره جزئیات 
این عملیات پلیس گفت: در راستای مقابله و مبارزه 
جدی با قاچاق سوخت، ماموران با به دست آوردن 
اخبار و اطلاعاتی از نگهداری روغن موتور صنعتی 
قاچاق در یک انبار واقع در شهرستان اسلامشهر،  

بررسی موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.
وی افزود: در ادامه و پس از اطمینان از صحت 
گزارش واصله، ماموران با هماهنگی مقام قضائی به 
محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از انبار مذکور ۲۷ 
هزار و ۵۷۶ لیتر روغن موتور و روغن ترمز قاچاق و 

فاقد هرگونه مدارک قانونی را کشف کردند.بر اساس 
اعلام سایت پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
غرب استان تهران با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
روغن موتور صنعتی را بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اعلام 
کردند، گفت:  در این رابطه یک نفر نیز دستگیر شد 
که این فرد پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی انتقال یافت. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی فرمانده انتظامی غرب استان با بیان 
اینکه انبار مذکور نیز پلمب شد، گفت:  از شهروندان 
می خواهم که درصورت مشاهده هرگونه فعالیت 
غیرمجاز در قالب قاچاق کالا توسط افراد سودجو، 
موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس 
گزارش دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری 

متخلفان اقدام شود.

پلمب انبار روغن موتور قاچاق در غرب تهراندستگیری فروشنده سلاح در الهیه تهران

رئیس پلیس پایتخت آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده 
سرقت از صندوق های امانات شعبه دانشگاه بانک ملی را 
تشریح کرد. به گزارش ایسنا، صبح روز شانزدهم خردادماه 
امسال بود که خبر سرقت از چندین صندوق امانت واقع 
در شعبه دانشگاه بانک ملی ایران منتشر شد؛ ساعاتی از 
انتشار این خبر نگذشته بود که در عصر همان روز، سرهنگ 
علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت اعلام کرد 
که دستگیری سارقان صندوق امانات بانک در حال پیگیری 
است.وب  سایت بانک ملی ایران نیز در توضیحاتی اعلام کرد 
که »حادثه شعبه دانشگاه بانک ملی ایران که به بروز برخی 
خسارات محدود به صندوق اجاره ای منجر شد، از سوی 

پلیس و مراجع ذیربط در حال پیگیری است.
صبح روز بعد؛ یعنی سه شنبه ۱۷ خردادماه، شماری 
از مالباختگان در محل این شعبه حاضر شده و خواستار 
رسیدگی فوری به این پرونده شدند، تمامی شواهد حکایت 
از وقوع سرقتی پیچیده وحساب شده داشت و از این رو 
احتمالا هیچ یک از مالباختگان فکر نمی کردند که پلیس 
رکوردی بی سابقه در زمینه کشف چنین سرقت هایی از خود 
برجای خواهد گذاشت و عاملان این سرقت پیچیده و با 
کم ترین سرنخ تنها حدود ۴۸ ساعت پس از اعلام موضوع 
به پلیس شناسایی و بازداشت خواهند شد. در نهایت اما ۱۰ 
نفر از عاملان این سرقت بازداشت شده و پلیس خبر آن را 
صبح روز جمعه به رسانه ها اعلام کرد. دو متهم دیگر این 
پرونده نیز در کشور همسایه شناسایی و بازداشت شدند که 

به زودی از طریق اینترپل وارد کشور خواهند شد. پلیس 
بیش از ۹۰ درصد اقلام مسروقه از این صندوق ها را نیز از 
سارقان کشف و ضبط کرد. حالا با گذشت نزدیک به ۲۰ 
روز از دستگیری سارقان صندوق های امانات، رسیدگی به 
این پرونده همچنان ادامه دارد. موضوعی که رئیس پلیس 

پایتخت از آن خبر داده است. سردار حسین رحیمی در 
گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده 
سرقت از شعبه دانشگاه بانک ملی ایران گفت: پرونده سرقت 
از صندوق های امانت شعبه دانشگاه بانک کماکان با جدیت 
دنبال می شود. کشف این پرونده در مدت زمانی کوتاه کار 

بزرگی بوده و ان شاالله دنبال خواهد شد.
وی درباره انتقاد برخی از مالباختگان درباره سرعت 
بازگزداندن اموال مسروقه به آنان گفت: اصلی ترین دغدغه 
پلیس تحویل اموال مردم است. در این خصوص یک کارگروه 
مشترک از سوی دادستانی، پلیس و بانک ملی تشکیل شده 
که روند تحویل را به مالکان توضیح خواهند داد. بنا شد 
تا مالکان بیایند و شواهد و قرائن و مدارک در مورد اموال 
را ارائه دهند و در نهایت اموال را به آنان تحویل دهند. 
رحیمی که پیش از این نیز اعلام کرده بود که مالباختگان 
نباید برای تحویل گرفتن اموال به پلیس مراجعه کنند، بار 
دیگر بر این موضوع تاکید کرد و گفت:  این عزیزان به پلیس 
مراجعه نکنند. پلیس بلافاصله بعد از کشف اموال مردم که 
بالغ بر ۹۰ کیلوگرم طلا و جواهر بود. این  اقلام را ارزیابی 
و شناسنامه دار کرد و حتی کوچکترین وسیله ای که در 
صندوق ها قرار داشت و سارقان کشف شد نیز شناسنامه دار 
شد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد:  این کار توسط 
کارگروهی ۲۰ نفره و طی  مدت یک هفته انجام شد و 
تمامی اقلام مکشوفه شناسامه دار و وزن شد. مشخصات آن 
هم آورده و طی تشریفات قانونی به خزانه بانک تحویل داده 
شد.رحیمی اضافه کرد: در مورد ارزها و سکه های کشف شده 
هم که درهمان روز دوم بعد از کشف، اموال تحویل خزانه 
بانکی ملی شد. ما دیگر در این مورد کاری نداریم و در حال 
حاضر تشریفات انتظامی و قضایی و ابعاد دیگر پرونده را 

دنبال می کنیم.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری عاملان قطع 
تلفن، سارقان درخت از پارک های شهر تهران و کشف بیش 
از ۱۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در ۲۴ ساعت خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح برخی 
از ماموریت های پلیس شهرستان ری در ۲۴ ساعت گفت: 
در طول ۲۴ ساعت ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری طرح ها و عملیات های متعددی را به اجرا درآورده که 
در جریان آن شماری از مجرمان و مخلان نظم و امنیت 
بازداشت شدند. یکی از این پرونده های مربوط به کشف ۱۶ 
هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق است که در این خصوص 
یک نفر نیز دستگیر شد.وی ادامه داد: رسیدگی به این 
پرونده پس از رصدهای اطلاعاتی تیم های عملیاتی پلیس 
امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی شهرستان ری در دستور 
کار قرار گرفت و در جریان آن یک انبار که در آن سوخت 
قاچاق دپو شده بود، در محدوده کهریزک مورد شناسایی 

قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان رای با اشاره به انجام 
هماهنگی های قضایی، اظهارکرد:  ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی شهرستان ری به همراه عوامل بخشداری با حضور 
در این محل طی یک عملیات پلیسی یک قاچاقچی سوخت 
را دستگیر و در بازرسی از محل نیز ۱۶هزار و۵۰۰ لیتر 
سوخت قاچاق را کشف و ضبط کردند. کارشناسان ارزش 
تقریبی سوخت های کشف شده را بالغ بر سه و نیم میلیارد 

ریال برآورد کردند.
جلیلیان همچنین از دستگیری سه سارق درخت در 
محدوده شهرستان ری خبرداد و در تشریح جزئیات آن 
گفت:  پس از وقوع چند فقره سرقت درخت از بوستان های 
محله بهشتی شهرستان رای، شناسایی و دستگیری سارق 

یا سارقان در دستورکار ماموران کلانتری سیزده آبان قرار 
گرفت و در جریان آن روز گذشته تیم عملیات کلانتری سه 
نفر را درحال بریدن چند اصله درخت مشاهده کردند که 
این افراد در جریان یک عملیات پلیسی دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شدند.وی ادامه داد: همچنین در بازرسی از 
داخل خودرو متهمان که در چندمتری محل سرقت پارک 

شده بود ۱۰ اصله درخت بریده شده مسروقه کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
عامل تخریب و سرقت کابل های مخابراتی در این شهرستان 
که منجر به قطع تلفن برخی از مشترکین شده بود، خبر 
داد و در تشریح جزئیات آن گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت کابل های مخابراتی در محدوده کهریزک و باقرشهر، 

دستگیری سارق یا سارقان در دستورکار عوامل کلانتری 
۱۷۰ کهریزک قرار گرفت و در جریان انجام تحقیقات 
تخصصی هویت سارق مورد شناسایی قرار گرفت.وی با بیان 
اینکه این فرد با استفاده از ارّه آهن برُ  باجه های مخابراتی 
را تخریب و کابل های مخابراتی را سرقت کرده بود، گفت:  
ماموران کلانتری با پی جویی های تخصصی و استفاده از 
شیوه و شگرد خاص پلیس و ارائه مستندات، این فرد را 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که با آنجا با بررسی 
سوابقش مشخص شد که وی جزو افراد سابقه دار است. این 
فرد به ۸ فقره سرقت از باجه های مخابراتی اعتراف کرد.
جلیلیان با بیان اینکه این سه پرونده گوشه ای از اقدامات 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان ری در ۲۴ ساعت 
بود، خاطرنشان کرد:  برای متهمان دستگیر شده در این 
سه عملیات، پرونده های جداگانه ای تشکیل شد و آنان برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.  

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی از شناسایی و دستگیری 
سارق مسافرکش نما که از خانم های مسافر زورگیری 
می کرد خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ  کیانوش ناصری   
اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده ای به پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی با عنوان سرقت و زورگیری در پوشش مسافرکشی، 
بررسی موضوع در دستورکار اداره مبارزه با سرقت قرار 

گرفت.وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد، سارق 
سوژه  خود را تحت عنوان مسافر  از مبدا اسلام شهر به 
مقصد میدان آزادی سوار بر خودرو  کرده و در طول مسیر 
با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری اموال، گوشی تلفن 
همراه و وجه نقد می کند.رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی 
تهران تصریح کرد: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده و 

به کارگیری اقدامات پلیسی، موفق شدند مخفیگاه وی را 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کنند 
و در برررسی های مخفیگاه متهم اموال به سرقت رفته 
کشف شد.سرهنگ ناصری با بیان اینکه سارق پس از 
دستگیری به سرقت به عنف موبایل، وجه نقد و ... با شیوه 
زورگیری تحت پوشش مسافر کش اقرار کرد،  افزود: در 

تحقیقات تکمیلی به دست آمد متهم سابقه دار بوده و  به 
دفعات مختلف با عنوان آزار و اذیت مسافران زن تحت 
تعقیب بوده و تحمل کیفر داشته است.وی به شهروندان 
توصیه کرد: به هیچ وجه به عنوان مسافر سوار خودرو های 
مشکوک نشوند و در صورت امکان از ناوگان های حمل و 

نقل عمومی استفاده کنند

فرمانده پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف بیش از 
دو هزار تن کالای اساسی احتکار شده و دستگیری ۶۵۴ 
متهم طی یک هفته گذشته در کشور خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار غلامرضا رضائیان در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: با توجه به اینکه سوداگران اقتصادی برای دستیابی به 
سودهای کلان اقدام به احتکار و خودداری از عرضه اقلام 
و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم کرده اند، تشدید اجرای 
طرح های مقابله با قاچاق، احتکار و اخلال در تولید و توزیع 
کالاهای اساسی و معیشت محور در کشور به صورت جدی 

ادامه دارد.  وی با اشاره به بررسی های میدانی از روند 
فعالیت های اقتصادی و نظام عرضه و تقاضا کالاهای اساسی 
و معیشت محور در کشور افزود: کارآگاهان این پلیس با 
تشکیل سه هزار و ۵۶۰ گروه مشترک در هفته گذشته 
از پنج هزار و ۱۵۷ مرکز و انبار نگهداری و توزیع اقلام و 

کالاهای اساسی بازدید و بازرسی کردند.

فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
تصریح کرد: در این مدت کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 
با اقدامات تخصصی پلیسی، محل دپو و احتکار کالاهای 
اساسی و ضروری را شناسایی و در بازدید و بازرسی از آن ها 
بیش از دو تن انواع کالای اساسی از قبیل برنج، گندم و 
آرد، روغن خوراکی، انواع لوازم خانگی و بیش از ۱۶۶ هزار 

عدد انواع دارو به همراه بیش از ۳۰ هزار دستگاه انواع لوازم 
خانگی و ... را کشف کردند. بر اساس اعلام سایت پلیس، 
رضائیان با اشاره به اینکه کارشناسان در برآوردهای اولیه 
ارزش اقلام و کالاهای مکشوفه را یک هزار و ۸۴۹ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: در این خصوص ۳۵۲ 
دستگاه خودرو توقیف و ۷۲ باب اماکن مرتبط با این امر 
پلمب و ۶۵۴ متهم نیز دستگیر شدند که این افراد پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی و خودروها نیز روانه پارکینگ شدند.

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری اعضای 
باند ۴ نفره فروش سئوالات کنکور و مدارک جعلی در 

شهرستان پاکدشت خبرداد.
به گزارش ایلنا، سردار کیومرث عزیزی در تشریح این 
موضوع، اظهار داشت: با توجه به برگزاری کنکور سال ۱۴۰۱ 
و رصد و پایش فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا 
استان و شهرستان پاکدشت، فردی که سوالات کنکور 
سراسری را با مدارک جعلی در شبکه اجتماعی می فروخت، 
شناسایی شد. وی افزود: با بررسی های انجام شده توسط 
کارشناسان پلیس فتا مشخص شد این شخص، شماره 
کارتی را جهت فروش سوالات به خریداران ارائه می کرد 
که طی استعلامات انجام شده صاحب کارت شناسایی و 

دستگیر شد. 
سردار عزیزی ادامه داد: بررسی صورتحساب متهم و 
فیلم دوربین معابر و واحد های صنفی که متهمان جهت 
پولشویی به آن مراجعه کرده بودند همدست دیگر متهم و 
سردسته باند تیم پولشویی کلاهبرداری که فردی ۱۷ساله 
بود شناسایی و در حالی که در یکی از ترمینال های خروجی 
استان تهران قصد فرار داشت دستگیر و به دنبال آن 
سردسته و سایر اعضای باند که ۳ نفر بودند، شناسایی و 

دستگیر شدند.  
فرمانده انتظامی استان افزود: اعضای این باند با شیوه و 
شگرد متقلبانه ابتداء اعتماد مال باختگان را جلب و سپس 
اقدام به دریافت مبالغ هنگفت )هر قربانی حدود چهارصد 
میلیون ریال( می کردند لازم به ذکر است که متهمان 
دستگیر شده از شیوه ای جدید جهت پولشویی و پاک 
نمودن رد پای خود استفاده کرده اند به این ترتیب که با 
درج آگهی کاریابی و استخدام نسبت به جذب افراد کم 
اطلاع در این حوزه اقدام و به آن ها عنوان داشته که جهت 
کسب درآمد و استخدام اقدام به ایجاد حساب ارز دیجیتال 
کرده و با واریز مستقیم مبالغی که از شهروندان کلاهبرداری 
کرده به حساب افراد جویای کار، به آن ها اعلام می شد که در 
ازای دریافت درصدی از وجه واریزی اقدام به خرید ارزهای 
دیجیتال و انتقال ان به ولت )کیف پول دیجیتالی( متهمان 
اصلی نمایند که با این شیوه رد و اثری جهت شناسایی از 
خود باقی نگذارند که تا این لحظه ۳۰ نفر از شکات شناسایی 

شده و تلاش برای شناسایی سایر شکات ادامه دارد. 
سردار عزیزی گفت: پلیس فتا به صورت شبانه روز آماده 
پاسخگویی به شهروندان است و کاربران می توانند به سایت 
پلیس فتا مراجعه و ضمن بهره برداری از مطالب متنوع و 

www. آموزشی آن، هرگونه مورد مشکوک را به آدرس
Cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت های سایبری، لینک 

ثبت گزارش های مردمی و یا Cyberpolice@ در کلیه 
شبکه های اجتماعی داخلی با ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس پایتخت تشریح کرد

آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده سرقت از بانک ملی
اقلام کشف شده شناسنامه دار شد

دستگیری سارقان درخت از پارک های شهر تهران

بازداشت مرد شیطان صفت این بار بخاطر زورگیری در نقش مسافرکش 

کشف بیش از ۲۰۰۰ تن کالای احتکاری در کشور

انهدام باند فروش سوالات کنکور و مدارک جعلی در شهرستان پاکدشت

مردی در خانه اش تراول چاپ می کرد 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از دستگیری جاعل اسکناس و اسناد دولتی 
در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان در تحقیقاتی جامع از فعالیت فردی در زمینه 
جعل اسناد دولتی و اسکناس مطلع شده و بررسی موضوع رادر دستور کار خود 
قرار دادندفرمانده نیروی انتظامی شهرستان پردیس با اشاره به دستگیری جاعل 
در مخفیگاهش طی یک عملیات غافلگیرانه و درحال جعل اسناد توضیح داد: در 
بازرسی از محل فعالیت متهم اقلام جعلی شامل، انواع تراول جعلی)۱۵۳عدد تراول 
۵۰هزارتومانی جعلی ،چندین کارت خودرو،کارت ملی، شناسنامه، برگ سبزخودرو 
جعلی، تعدادی اسناد و مدارک جعلی مختلف دیگربه همراه پرینتر رنگی و کیس 

رایانه کشف و ضبط شد.

بازداشت 3 گردنبند قاپ در کرج
دزدان گردنبند در کرج دستگیر شدند.فرمانده انتظامی کرج گفت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت گردنبند قاپی در منطقه جهانشهر، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار عوامل کلانتری ۱۳ قرار گرفت. بلافاصله اقدامات میدانی ماموران برای 
شناسایی سارقان آغاز و با بکارگیری اقدامات پلیسی در کمتر از ۲ ساعت سه متهم 
در حال پرسه زنی در خیابان های اطراف محل وقوع سرقت شناسایی و دستگیر 
شدند. در بازرسی از وسایل متهمان، گردنبند طلا به سرقت رفته از مالباخته کشف 

و با هماهنگی قضائی تحویل نامبرده شد.

حمله وحشیانه موتورسوارها به ۲ دختر زاهدانی
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری سریع دو نفر از عاملان 
ضرب و شتم دو دختر زاهدانی خبر داد.به گزارش رکنا، ظهر دیروز در پی انتشار 
کلیپی در فضای مجازی در خصوص  ایجاد مزاحمت  چند جوان موتورسیکلت 
سوار برای دو دختر جوان و ضرب و شتم آنها در یکی از محلات زاهدان که باعث 
جریحه دار شدن احساسات عمومی شد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

ماموران پلیس قرار گرفت.

اقدام شجاعانه خانم راننده باهوش در برابر مرد گستاخ
فیلم اخاذی از راننده زن تهرانی هنگام رانندگی وی را از اتهام فرار از تصادف 
نجات داد.به گزارش رکنا، فردی قصد اخاذی از یک خانم راننده را داشته از او 
می خواهد شیشه اتوموبیل را پایین بدهد. ولی خانم که متوجه نیت این فرد شده 
بود شیشه را پایین نداد.فرد سودجود هم روی کاپوت ماشین پرید و خانم هم گاز 
ماشین را گرفته و شروع به حرکت می کند. مرد جوان هم وسط راه از ماشین پایین 
پرید.گفته می شود که برای این خانم احضاریه آمده و مرد سودجو از او شکایت 
کرده و گفته با ماشین به من زده و فرار کردی! اما این خانم با فیلمی که تهیه 
کرده بود توانسته بی گناهی خود را ثابت کند.هر چند موضوع شکایت این مرد به 
اثبات نرسیده اما در صورت مواجه شدن با چنین افراد سودجویی بهتر است فورا 

با پلیس تماس بگیرید.

دستگیری هکر اینستاگرام در مازندران
هکر اینستاگرامی با ۲ میلیارد تومان کلاهبرداری دستگیر شد.به گزارش رکنا، 
سامع خورشاد، رئیس پلیس فتای استان مازندران در تشریح این خبر، گفت: در 
پی شکایت چند تن از شهروندان مازندرانی در خصوص هک اکانت پیج اینستاگرام 
و کلاهبرداری از دنبال کننده های آنان تحت عنوان نیاز مالی، پرونده اولیه با 
هماهنگی مقام قضایی تشکیل و با ثبت اظهارات شکات موضوع در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرارگرفت.وی ادامه داد: با ارائه مستندات شکات مشخص 
شد متهم با سوء استفاده از ضعف امنیتی موجود در اکانت آن ها، دسترسی به 
اکانت پیدا کرده و با ارسال پیام های جعلی از سایر کاربران کلاهبرداری می کرد.

رئیس پلیس فتای استان مازندران یادآورشد: با اقدامات تخصصی صورت گرفته 
توسط تیم کارشناسان این پلیس مشخص شد، متهم ساکن یکی از شهرهای 
پایتخت بوده که با هماهنگی قضایی، کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم سایبری 
پلیس فتا مازندران طی عملیاتی پیچیده موفق به شناسایی و دستگیری نامبرده 
شدند.وی با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۶۵۰ مالباخته در این پرونده وجود دارد 
و تعداد شکات نیز در حال افزایش است افزود: متهم پس از انتقال به پلیس فتا 
مازندران ضمن پذیرش بزه انتسابی و کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی، پرده از نحوه 
اقدامات مجرمانه خود برداشت.خورشاد با توصیه به کاربران تصریح کرد: کاربران 
فضای مجازی در صورت استفاده از پیام رسان ها، تنظیمات امنیتی را انجام دهند و 
به هیچ عنوان از برنامه های ناشناخته استفاده نکنند و برنامه های مورد نیاز خود را 
از منابع معتبر دانلود کنند و از نصب برنامه هایی که تحت عناوین افزایش فالور که 
دسترسی غیرمجاز و غیر متعارف به اطلاعات کاربر می گیرد، خودداری کنند.رئیس 
پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان مازندران خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا 
آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین 
اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره تماس 
۰۹۶۳۸۰ به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر 

استان است.

جاده چابهار به خون کشیده شد 
رئیس پلیس راه جنوب استان سیستان و بلوچستان از برخورد دو دستگاه 
سواری پژو ۴۰۵ با یکدیگر در محور »نیکشهر به چابهار« با ۱۴ کشته خبر داد.به 
گزارش رکنا، مصطفی کول زاده امروز در تشریح جزئیات این تصادف دلخراش اظهار 
داشت: پنج شنبه شب حوالی ساعت ۲۳:۲۰ در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر برخورد شدید ۲ دستگاه خودرو سواری پژو در کیلومتر ۴۵ محور » 
نیکشهر به چابهار »بلافاصله گشت تصادفات پلیس راه جنوب به همراه نیروهای 
امدادی در محل حادثه حاضر شدند.وی افزود: با حضور ماموران در صحنه مشخص 
شد، دو دستگاه سواری پژو ۴۰۵ به صورت رخ به رخ با یکدیگر برخورد کرده و 
یکی از دوخودرو براثر شدت تصادف دچار حریق شده است.رئیس پلیس راه جنوب 
استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: متاسفانه در این حادثه دلخراش ۱۱ نفر 
از سرنشینان دو خودرو در دم فوت و ۳ نفر دیگر از سرنشینان مصدوم که توسط 
نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل و براثر شدت جراحات وارده در مرکز درمانی 
فوت می کنند.کول زاده ضمن اظهار تاسف از این حادثه دلخراش خاطر نشان کرد: 
بنابر اعلام نظر کارشناسان تصادفات پلیس راه، علت تامه این حادثه دلخراش تجاوز 
به چپ یکی از دوخودروی ۴۰۵ اعلام شده است .وی در پایان با اشاره به دو طرفه 
بودن اکثر محورهای مواصلاتی استان از شهروندان خواست: در هنگام تردد در 
این محورها ضمن احترام به قوانین راهنمایی و رانندگی خصوصا شب ها با سرعت 

مطمئنه رانندگی کنند تا شاهد اینگونه حوادث تاسف بار و دلخراش نباشیم.

حادثه هولناک برای 5 دانش آموزان کنکوری 
در خواف

واژگونی خودروی حامل دانش آموزان خوافی که ز در حال شادی پس از پایان 
امتحانات کنکور امسال بودند پنج مصدوم برجای گذاشت.به گزارش رکنا، رئیس 
آموزش و پرورش شهرستان خواف گفت: مصدومان این حادثه بلافاصله با کمک 
نیروهای امدادی به بیمارستان خواف منتقل شدند.روح الله غلامپور افزود: حال 
عمومی دانش آموزان کنکوری حادثه دیده مساعد است.وی با اشاره به وقوع برخی 
از حاشیه ها در نخستین روز برگزاری کنکور در خواف افزود: عدم ثبت نام دو 
دانش آموز در کنکور سراسری و همچنین عدم دقت یک کنکوری که مکان حوزه 
را به جای اینکه به مصلی درگز برود در مصلی خواف به اشتباه حضور یافت از 
مهمترین حاشیه های کنکور امسال خواف بود.رئیس اداره آموزش و پرورش خواف 
گفت: مسن ترین داوطلب کنکوری با حدود ۵۰ سال و جوانترین داوطلب با کمتر 

از ۱۷ سال در کنکور ۱۴۰۱ حضور دارند.

جوان ۲3 ساله در دریاچه »اوان« الموت غرق شد
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان قزوین گفت: عصر روز 
گذشته ۹ تیر ۱۴۰۱ جوانی ۲۳ ساله در هنگام شنا در دریاچه اوان الموت، جان 
خود را از دست داد.دکتر سهیل سلطانی اظهار کرد: عصر روز ۹ تیر ۱۴۰۱ حدود 
ساعت ۱۷ تماسی با مرکز ارتباطات اورژانس استان قزوین مبنی بر غرق شدن 
جوان ۲۳ ساله در هنگام شنا کردن در دریاچه اوان اعلام و نزدیک ترین آمبولانس 
از پایگاه معلم کلایه به محل حادثه اعزام شد.وی ادامه داد: پس از رسیدن به محل 
حادثه کارشناسان اورژانس به سرعت شروع به اقدامات درمانی و احیا فرد غرق 
شده کردند که متأسفانه به علت مدت زمان زیادی که فرد در درون آب بوده، 
عملیات احیا موفقیت آمیز نبود.بنا بر اعلام روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی استان قزوین، متوفی در محل حادثه تحویل مراجع انتظامی 

و پزشک قانونی شد.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی لرستان از انهدام باند سارقان 
محموله های خودرو و کشف ۳۰ میلیارد ریال اموال 
مسروقه توسط پلیس آگاهی استان خبر داد.یحیی الهی 
اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت محموله های 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی لرستان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: مأموران با تلاش 
شبانه روزی و اقدامات پلیسی و اطلاعاتی دو نفر اعضای 
این باند را در محورهای مواصلاتی استان شناسایی و 

در عملیاتی غافگیرانه دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 
لرستان گفت: سارقان در تحقیقات پلیس به جرم خود 
اعتراف و از مخفیگاه آنان ۲۵۰۰ قلم انواع وسایل مسروقه 
به ارزش ۳۰ میلیارد ریال کشف و تاکنون ۱۳ مالباخته 
در این خصوص شناسایی شده است.این مقام انتظامی 
لرستان از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان به 
عنف منزل در خرم آباد خبر داد و عنوان کرد: مأموران 

مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان در عملیاتی موفق 
به دستگیری سه نفر اعضای باند سارقان مسلح منزل و 

طلاجات در این شهرستان شدند.
الهی با اشاره به اینکه سارقان دستگیر شده در پایتخت 
و دیگر شهرستان های کشور به صورت مسلح اقدام به 
سرقت منزل و طلاجات می کردند، ادامه داد: با اعتراف 
به ۱۷ فقره سرقت شامل، دو فقره سرقت مسلحانه 

و ۱۵ فقره سرقت به عنف و عادی، مقادیری اموال 
مسروقه، چهار دستگاه خودرو و چهار دستگاه بی سیم 
دستی از آنان کشف و تعدادی مالباخته نیز شناسایی 
شدند.فرمانده انتظامی لرستان با بیان اینکه برقرای 
امنیت جامعه خط قرمز پلیس است و کارکنان انتظامی 
بصورت قاطع با مخلان نظم و امنیت برخورد قانونی 
خواهند کرد، از شهرواندن خواست توصیه های پلیسی 
 را جدی بگیرند و منازل و اماکن خود را به سیستم های 

بازدارنده مجهز کنند.

متلاشی شدن باند سارقان محموله خودرو در لرستان


